Il perfezionando deve adeguatamente documentare l'attività di formazione svolta attraverso 
presentazione di piani di tutela ed uso del suolo ritenuti significativi, nonché attraverso eventuale 
svolgimento di ricerca monografica o progettuale. 

Art. 8 - Gli iscritti al Corso sono tenuti a pagare il contributo di L. 1.500.000 (unmilionecinquecentomila), 
destinato a coprire le spese di gestione del Corso, compresi contratti seminariali con professori, ricercatori 
ed esperti esterni all’Ateneo. 

Art.9 - La struttura responsabile della gestione amministrativo-contabile del Corso, ivi compresa la